
PERATURAN KEPALA DESA WATES 

KECAMATAN WONOTUNGGAL KABUPATEN BATANG 

NOMOR 9 TAHUN 2020 

TENTANG 

PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN KEPALA DESA WATES 

NOMOR 6 TAHUN 2020 

TENTANG 

PENETAPAN KELUARGA PENERIMA BANTUAN LANGSUNG TUNAI 

DANA DESA TAHAP I (SATU) 

TAHUN ANGGARAN 2020 

DESA WATES 

KECAMATAN WONOTUNGGAL 

PEMERINTAH KABUPATEN BATANG 

@2020 



K E P A L A DESA WATES 
KECAMATAN WONOTUNGGAL KABUPATEN BATANG 

PERATURAN K E P A L A DESA WATES 
NOMOR 9 TAHUN 2020 

i 

TENTANG 

PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN K E P A L A DESA WATES 
NOMOR 6 TAHUN 2020 TENTANG PENETAPAN K E L U A R G A PENERIMA 

BANTUAN LANGSUNG TUNAI DANA DESA TAHAP I (SATU) 
TAHUN ANGGARAN 2020 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA E S A 
K E P A L A DESA WATES, 

i 

Menimbang : a. bahwa da lam rangka me l akukan harmonisas i daftar 

! penerima ban tuan sosial u n t u k masyaraka t Desa yang 

terkena dampak sosial ekonomi wabah Covid-19 

dengan berbagai j en i s bantuan social dan 

mangakomodir masya raka t yang s a m a seka l i be lum 

mendapatkan ban tuan dar i sumber manapun , per lu 

d i l akukan perubahan kedua daftar ke luarga penerima 

B a n t u a n Langsung T u n a i D a n a Desa; 

I b. bahwa berdasar ketentuan Pasa l 32A Ayat (5) 

i Pera turan Menteri Keuangan Nomor 50/PMK.07/2020 

tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Menteri 

Keuangan Nomor 205/PMK.07/2019 tentang 

Pengelolaan D a n a Desa (Ber i ta Negara Republ ik 

Indonesia T a h u n 2020 Nomor 500), perlu mengubah 

Pera turan Kepala Desa Wates Tentang Penetapan 

Ke luarga Pener ima B a n t u a n Langsung T u n a i D a n a 

Desa T a h u n Anggaran 2020; 

a . bahwa berdasarkan pert imbangan sebagaimana 

d imaksud dalam h u r u f a dan h u r u f b, perlu 

i menetapkan Peraturan Kepala Desa tentang 

I Pe rubahan Kedua atas Peraturan Kepala Desa Nomor 6 

I T a h u n 2020 Tentang Penetapan Keluarga Penerima 

B a n t u a n Langsung T u n a i D a n a Desa T a h u n Anggaran 



2020 , 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 13 T a h u n 1950 tentang 

Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten da lam 

L ingkungan Propinsi J a w a Tengah sebagaimana te lah 

d iubah dengan Undang-Undang Nomor 9 T a h u n 1955 

tentang Pembentukan Daerah Tingkat I I Ba tang 

dengan mengubah Undang-Undang Nomor 13 T a h u n 

1950 tentang Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten 

Da l am L ingkungan Propinsi J a w a Tengah (Lembaran 

Negara Republ ik Indonesia T a h u n 1965 Nomor 52, 

T a m b a h a n Lembaran Negara Republ ik Indonesia 

Nomor 2757) ; 

2. Undang-Undang Nomor 6 T a h u n 2014 tentang Desa 

(Lembaran Negara Republ ik Indonesia T a h u n 2014 

Nomor 7, Tambahan Lembaran Negara Republ ik 

Indonesia Nomor 5495) ; 

3. Undang-Undang Nomor 23 T a h u n 2014 tentang 

Pemer intahan Daerah (Lembaran Negara Republ ik 

Indonesia Tab u n 2014 Nomor 244, T a m b a h a n 

Lembaran Negara Republ ik Indonesia Nomor 5587) 

sebagaimana te lah d iubah beberapa ka l i terakhir 

dengan Undang-Undang Nomor 9 T a h u n 2015 tentang 

Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23 

tentang Pemer intahan Daerah (Lembaran Negara 

Republ ik Indonesia T a h u n 2015 Nomor 58, T a m b a h a n 

Lembaran Negara Republ ik Indonesia Nomor 5679) ; 

4. Undang-Undang Nomor 2 T a h u n 2020 tentang 

Pengesahan Pera turan Pemerintah Pengganti Undang-

Undang Nomor 1 T a h u n 2020 Tentang Kebi jakan 

Keuangan Negara dan Stabi l i tas S is tem Keuangan 

u n t u k Penanganan Pandemi Corona V i rus Disease 

2019 (Covid -19) dan/a tau Da l am Rangka Menghadapi 

Ancaman yang Membahayakan Perekonomian Nasional 

dan/a tau Stabi l i tas S is tem Keuangan (Lembaran 

Negara Republ ik Indonesia T a h u n 2020 Nomor 134, 

T a m b a h a n Lembaran Negara Republ ik Indonesia 

Nomor 6516 ) ; 

5. Pe ra turan Pemerintah Nomor 21 T a h u n 1988 tentang 

Perubahan B a t a s Wi layah Kotamadya Daerah T ingkat 

I I Pekalongan, Kabupaten Daerah T ingkat I I 



Pekalongan dan Kabupaten Tingkat I I Ba tang 

(Lembaran Negara Republ ik Indonesia T a h u n 1988 

Nomor 42 , Tambahan Lembaran Negara Republ ik 

Indonesia Nomor 3381) ; 

6. Pera turan Pemerintah Nomor 43 T a h u n 2014 tentang 

Peraturan Pe laksanaan Undang-Undang Nomor 6 

T a h u n 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republ ik 

Indonesia T a h u n 2014 Nomor 123, T a m b a h a n 

Lembaran Negara Republ ik Indonesia Nomor 5539) , 

sebagaimana te lah beberapa ka l i d iubah, terakhir 

dengan Pera turan Pemerintah Nomor 11 T a h u n 2019 

tetang Perubahan Kedua Atas Peraturan Pemerintah 

Nomor 43 T a h u n 2014 tentang Peraturan Pe laksanaan 

Undang-Undang Nomor 6 T a h u n 2014 tentang Desa 

(Lembaran Negara Republ ik Indonesia T a h u n 2019 

Nomor 4 1 , Tambahan Lembaran Negara Republ ik 

Indonesia Nomor 6321) ; 

7. Peraturan Presiden Republ ik Indonesia Nomor 17 

T a h u n 2018 tentang Penanggulangan B e n c a n a Da l am 

Keadaan Tertentu (Lembaga Negara Republ ik Indonesia 

T a h u n 2018 Nomor 34); 

8. Keputusan Presiden Republ ik Indonesia Nomor 12 

T a h u n 2020 tanggal 13 Apri l 2020 tentang Penetapan 

B e n c a n a Nonalam Penyebaran Corona Viruse Disease 

19 (Comd-19) sebagai B e n c a n a Nasional ; 

9. Peraturan Menteri Da l am Negeri Nomor 111 

T a h u n 2 0 1 4 tentang Pedoman Tekn i s Pera turan di 

Desa (Beri ta Negara Republ ik Indonesia T a h u n 2014 

Nomor 5694) ; 

10. Peraturan Menteri Da lam Negeri Nomor 44 T a h u n 

2016 tentang Kewenangan Desa (Ber i ta Negara 

Republ ik Indonesia T a h u n 2016 Nomor 1037); 

1 1 . Peraturan Menteri Da l am Negeri Nomor 20 T a h u n 

2018 tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Beri ta 

Negara Republ ik Indonesia T a h u n 2018 Nomor 611) ; 

12. Pera turan Menteri Desa Pembangunan Daerah 

Tertinggal dan Transmigras i Nomor 11 T a h u n 2019 

tentang Prior i tas Penggunaan D a n a Desa T a h u n 2020 

(Ber i ta Negara Republ ik Indonesia T a h u n 2019 Nomor 

1012) sebagaimana te lah d iubah dengan Peraturan 



Menteri Desa Pembangunan Daerah Tertinggal dan 

Transmigras i Nomor 6 T a h u n 2020 tentang Perubahan 

Atas Pera turan Menteri Desa Pembangunan Daerah 

Tertinggal dan T ransmig ras i Nomor 11 T a h u n 2019 

tentang Prioritas Penggunaan D a n a Desa T a h u n 2020 

(Ber i ta Negara Republ ik Indonesia T a h u n 2020 Nomor 

367); 

13. Pera turan Menteri Keuangan Nomor 

205/PMK.07/2019 T a h u n 2019 Tentang Pengelolaan 

D a n a Desa T a h u n 2020 (Ber i ta Negara Republ ik 

Indonesia T a h u n 2019 Nomor 1700) sebagaimana te lah 

beberapa ka l i d iubah terakhir dengan Peraturan 

Menteri Keuangan Nomor 50/PMK.07/2020 tentang 

Perubahan Kedua Atas Peraturan Menteri Keuangan 

Nomor 205/PMK.07/2019 tentang Pengelolaan D a n a 

Desa (Beri ta Negara Republ ik Indonesia T a h u n 2020 

Nomor 500); 

14. Kepu tusan Kepala B a d a n Nasional Penanggulangan 

B e n c a n a Nomor 13.A T a h u n 2020 tanggal 29 Februar i 

2020 tentang Perpanjangan S ta tus Keadaan Tertentu 

Wabah Penyakit Akibat V i rus Corona d i Indonesia; 

15. Pera turan B u p a t i Ba tang Nomor 45 T a h u n 2018 

tentang Kewenangan Desa (Beri ta Daerah Kabupaten 

Ba tang T a h u n 2018 Nomor 45); 

16. Pera turan Bupa t i Ba tang Nomor 46 T a h u n 2018 

tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Beri ta Daerah 

Kabupaten Ba tang T a h u n 2018 Nomor 46); 

17. Pera turan Desa Wates Nomor 6 T a h u n 2020 Tentang 

Perubahan Atas Pera turan Desa Wates Nomor 6 T a h u n 

2019 tentang Anggaran dan Pendapatan Be lan ja Desa 

Wates T a h u n Anggaran 2020 (Lembaran Desa Wates 

T a h u n 2019 Nomor 6); 

18. Pera turan Kepa la Desa Wates Nomor 8 T a h u n 2020 

Tentang Penjabaran Perubahan Anggaran Pendapatan 

dan Be lan ja Desa Wates T a h u n Anggaran 2020 (Ber i ta 

Desa Wates T a h u n 2020 Nomor 8); 

19. Pera turan Kepala Desa Wates Nomor 6 T a h u n 2020 

Tentang Penetapan Keluarga Penerima B a n t u a n 

Langsung T u n a i D a n a Desa T a h u n Anggaran 2020 

(Beri ta Desa Wates T a h u n 2020 Nomor 3), 



20. Pera turan Kepala Desa Wates Nomor 8 T a h u n 2020 

Tentang Perubahan atas Peraturan Kepala Desa Nomor 

6 T a h u n 2020 tentang Penetapan Keluarga Penerima 

B a n t u a n Langsung T u n a i D a n a Desa T a h u n Anggaran 

2020 (Ber i ta Desa Wates T a h u n 2020 Nomor 6), 

Memperhat ikan : 1. S u r a t Sekretar is Daerah Kabupaten Ba tang Nomor : 

900/1241/2020 tanggal 13 J u l i 2020 Per ihal D a n a 

Desa Tahap I I t a h u n 2020 dan B L T - D D ; 

2, Keputusan Camat Wonotunggal Nomor 360 / 4 1 / 

2020 T a h u n 2020 Tanggal 24 Agustus 2020 tentang 

Persetujuan Permohonan Perubahan Kedua U s u l a n 

Daftar Nama Ke luarga Pener ima B a n t u a n Langsung 

T u n a i D a n a Desa, Desa Wates T a h u n Anggaran 2020 

Tahap I I (Dua), 

MEMUTUSKAN 

Menetapkan : P E R A T U R A N K E P A L A D E S A TENTANG P E R U B A H A N 

K E D U A ATAS P E R A T U R A N K E P A L A D E S A NOMOR 6 

TAHUN 2020 T E N T A N G PENETAPAN K E L U A R G A 

P E N E R I M A BANTUAN LANGSUNG TUNAI DANA D E S A 

TAHUN ANGGARAN 2020 

Pasa l I 

Beberapa ketentuan da lam Peraturan Kepa la Desa Wates 

Nomor 9 T a h u n 2020 Tentang Penetapan Ke luarga 

Pener ima B a n t u a n Langsung T u n a i D a n a Desa T a h u n 

Anggaran 2020 (Beri ta Desa Wates T a h u n 2020 Nomor 9) 

d iubah sebagai b e r i k u t : 

1. Ketentuan Pasa l 4 d iubah sehingga berbunyi sebagai 
ber ikut : 

Pasa l 4 

(1) Re lawan Desa m e l a k u k a n pendataan calon ke luarga 

pener ima B L T D a n a Desa dengan memperhat ikan 

Data Terpadu Kese jahteraan Sos ia l (DTKS) dar i 

Kementer ian Sos ia l dan/a tau D inas Sos ia l 

Kabupaten Ba tang dan Me lakukan pencermatan 

terhadap data Kepa la Ke luarga terdampak covid-19 

yang s a m a seka l i be lum mendapatkan B L T dar i 

sumber manapun . 



(2) Da ta calon ke luarga penerima B L T D a n a Desa 

sebagaimana d imaksud pada ayat (1) sebagai dasar 

penetapan perubahan daftar n a m a ke luarga 

Pener ima B L T - D a n a Desa. 

(3) Perubahan daftar n a m a keluarga penerima B L T 

D a n a Desa sebagaimana d imaksud pada ayat (1) 

t e rcantum da lam Lamp i ran yang merupakan bagian 

t idak te rp isahkan dar i Pera turan Kepala Desa in i . 

2. Ketentuan Pasa l 5 d iubah sehingga berbunyi sebagai 

b e r i k u t : 

Pasa l 5 

(1) Be sa ran B L T D a n a Desa u n t u k setiap ke luarga 

penerima ditetapkan sebesar Rp.300.000,- (tiga 

r a tus ribu rupiah) setiap bu lan d ibayarkan se lama 3 

(tiga) bu lan ber ikutnya secara tuna i . 

Pasa l I I 

Peraturan Kepala Desa in i mu la i ber laku pada tanggal 

d iundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memer in tahkan 

pengundangan Pera turan Kepala Desa in i da lam 

Ber i ta Desa. 

Di te tapkan di Wates 
Pada Tanggal 24 Agustus 2020 

Kepala Desa Wates, 

Diundangkan di Wates 
^^^g^4a tanggal 24 Agustus 2020 

^ ^ k S g T A f l S D E S A W A T E S , 

ONO 

rsYA' 

>ESA W A T E S TAHUN 2020 NOMOR 9 



LAMPIRAN : PERATURAN KEPALA DESA WATES NOMOR 09 TAHUN 2020 
TENTANG PERUBAHAN KEDUA ATAS PERKADES NOMOR 6 TENTANG 
PENETAPAN KELUARGA PENERIMA BANTUAN 
LANGSUNG TUNAI DANA DESA TAHAP I 

TAHUN ANGGARAN 2020 

DAFTAR KELUARGA PENERIMA BANTUAN LANGSUNG TUNAI DANA DESA TAHAP II (BLT-DD) 
YANG BERSUMBER DARI ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA WATES TAHUN ANGGARAN 2020 

NO NAMA PENERIMA NIK NOMOR KK ALAMAT KETERANGAN 

1 KUSWATI 3 3 2 5 0 1 4 9 0 6 9 6 0 0 0 1 3 3 2 5 0 1 1 3 0 2 1 8 0 0 0 1 DESA WATES RT 0 1 / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
2 KHUSWATUN CHASANAH 3325016512970002 3 3 2 5 0 1 2 7 0 1 2 0 0 0 0 1 DESA WATES RT 0 1 / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
3 KADESAN 3325013011490002 3325012502070670 DESA WATES RT 0 1 / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
4 SARIFUDIN 3326040905910002 3325012709120003 DESA WATES R T O l / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
5 SRISUDARYANTI 3 3 2 5 0 1 4 2 1 0 8 5 0 0 0 1 3325012402074794 DESA WATES R T O l / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
6 SOFIYUDIN 3325010701860002 3325012701100022 DESA WATES R T O l / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
7 SARTONO 3 3 2 5 0 1 3 1 1 2 5 5 0 0 2 1 3325010209100010 DESA WATES R T O l / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
8 SLAMETABADI 3325012002900003 3325012606190008 DESA WATES R T O l / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
9 ABDUL AZIS 3 3 2 6 0 5 0 4 1 1 8 4 0 0 0 1 3325011508160003 DESA WATES R T O l / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 

10 IFA'ULMILLAH 3 3 2 6 0 5 5 6 0 7 8 8 0 0 0 1 3325010307150002 DESA WATES RT 0 1 / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
X I MUJIONO 3 3 2 5 0 1 3 1 1 2 5 8 0 0 1 1 3325012502070590 DESA WATES R T O l / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
12 CARMUJI 3 3 2 5 0 1 2 5 0 1 5 8 0 0 0 1 3325012402074849 DESA WATES R T O l / O l 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
13 SUPAAT 3325011211590002 3325012502070672 DESA WATES R T O l / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
14 NURYADI 3 3 2 5 0 1 2 9 0 3 9 3 0 0 0 1 3325012909160003 DESA WATES R T O l / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
15 DEWI APRIYATI 3325014704870005 3325010802170002 DESA WATES R T O l / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
16 SLAMET RIYANTO 3 3 2 5 0 1 1 3 0 3 7 0 0 0 0 1 3325010701150002 DESA WATES RT 0 2 / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
17 SULISTIANTO 3325011304820002 3325012502070753 DESA WATES RT 0 2 / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
18 KUSNADl 3325011303770002 3325012610160006 DESA WATES RT 02 / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
19 SUGIYONO 3 3 2 5 0 1 1 9 0 7 7 3 0 0 0 1 3325012402074919 DESA WATES RT 0 2 / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
20 SUPRIYONO 3325012704770002 3325012502070878 DESA WATES RT 02 / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
21 DWI MARYANI 3325015503920002 3325012502070716 DESA WATES RT 0 2 / 0 1 300. DOO X 3 900.000 PERUBAHAN 
22 PON 1 RAH 3 3 2 5 0 1 5 7 0 8 4 2 0 0 0 1 3325012312150000 DESA WATES RT 02 / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
23 MARGIYANTI 3 3 2 5 0 1 7 0 1 1 8 6 0 0 0 1 3325013008150005 DESA WATES RT 0 2 / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 



NO NAMA PENERIMA NIK NOMOR KK ALAMAT KETERANGAN 

24 FERI SUSILO 3301071002910011 3325010911150001 DESA WATES R T 0 2 / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 

25 BAGIYO 3325011802830002 3325012703170001 DESA WATES RT 0 2 / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 

26 HARTANTO AGUNG PAMUJI 3325012712850001 3325012402074897 DESA WATES RT 02 / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 

27 MUM DIRIN 3325033112850008 3325012811180001 DESA WATES RT 0 2 / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 

28 TORO RUSADI HARSONO 3325012812770001 3325012002120005 DESA WATES RT 0 2 / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 

29 AIS SUSANTO 3325010709160005 3325012633840002 DESA WATES RT 0 2 / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 

30 H. SUPRIYADI 3 3 2 5 0 1 2 0 0 9 7 6 0 0 0 1 3325012402074971 DESA WATES RT 0 2 / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 

31 NUGROHO IMAN SANTOSO 3373021504750003 3325012710150003 DESA WATES RT 0 2 / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 

32 KUNAENAH 3325016703630002 3325012502070747 DESA WATES RT 0 2 / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 

33 ALDI SAHFI 3325010212980003 3325012309100003 DESA WATES RT 0 2 / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 

34 PUJI HASTUTI 3325015803970002 3325012611190001 DESA WATES RT 0 2 / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 

35 SUT IKEM 3 3 2 5 0 1 5 1 0 1 6 3 0 0 0 1 3325012311100001 DESA WATES RT 0 2 / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 

36 SAFRUDINJUFRI 3325112009790005 3325011101190006 DESA WATES RT 0 2 / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 

37 ZAENURI 3 3 2 5 0 1 0 1 0 1 7 6 0 0 0 1 3325012607180004 DESA WATES RT 0 2 / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 

38 EDI SUGITO 3325011008200004 3325011008200004 DESA WATES RT 0 2 / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 

39 SUPARJO 3325011608800003 3325012303150002 DESA WATES RT 0 3 / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 

40 WASONO 3325011008680002 3325012502070853 DESA WATES RT 0 3 / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 

41 DAMIRI 3325012705940002 3325012303160006 DESA WATES RT 03 / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 

42 SURATIN 3325017002520003 3325012502070018 DESA WATES RT 0 3 / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 

43 HARYANTO 3 3 2 5 0 1 1 5 0 4 8 7 0 0 0 1 3325012511140004 DESA WATES RT 03 / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 

44 ABIDIN 3325010207610002 3325010307190005 DESA WATES RT 0 3 / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 

45 MULDIONO 3325012812880002 3325012410170004 DESA WATES RT 03 / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 

46 M U F E D LUSIANTO 3325011310890002 3325011612150003 DESA WATES RT 0 3 / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 

47 NUR SUYANTO 3325012612850004 3325010406130002 DESA WATES RT 0 3 / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 

48 HENDRI ISMAIL 3325020112880004 3325010902160002 DESA WATES RT 0 3 / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 

49 D E W I ASTUTI 3325014407910003 3325011509150002 DESA WATES RT 0 3 / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 

50 NUR WANDIRIN 3325012001900007 3325011606150004 DESA WATES RT 03 / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 

51 ROfWADHON 3325011704890003 3 3 2 5 0 1 1 9 1 1 1 3 0 0 0 1 DESA WATES RT 03 / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 

52 T E G U H WALUYO 3325011210860002 3325012801160003 DESA WATES RT 03 / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 

53 PURWANTORO 3 3 7 3 0 2 0 6 0 3 7 9 0 0 0 1 3325012009160002 DESA WATES RT 03 / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 

54 SUKIRNO 3 3 2 5 0 1 3 0 0 7 9 1 0 0 0 1 3325010910180006 DESA WATES RT 03 / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 

55 FIKA LESTARI 3325014601020002 3325012102200003 DESA WATES RT 03 / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 



NO NAMA PENERIMA NIK NOMOR KK A U M A T KETERANGAN 

56 PANDU ARIEF ADITYA 3325012901920002 3325011807190003 DESA WATES RT 03 / O l 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
57 HARTATI 3325015304640002 3325010209150002 DESA WATES RT 0 3 / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
58 NURCHIKMAH 3 3 2 5 0 1 7 0 0 1 9 1 0 0 0 1 3325011704170002 DESA WATES RT 0 3 / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
59 SLAMET SANUSI 3325010910920002 3325011109190003 DESA WATES RT 0 3 / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
60 RUHANAH 3 3 2 5 0 1 4 6 1 2 9 3 0 0 0 1 3325010707200007 DESA WATES RT 0 3 / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
61 KHANI FUDIN 3325011909780002 3325010105120007 DESA WATES RT 0 3 / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
62 RASIYAH 3325015212660003 3325012502070930 DESA WATES RT 03 / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
63 HENDRASUCIPTO 3312021807790003 3325010211090010 DESA WATES RT 0 3 / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
64 HER! SUBEKTI 3375011112680003 3 3 2 5 0 1 1 4 0 3 1 9 0 0 0 1 DESA WATES RT 0 3 / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
65 WARJITO 3325010407810003 3 3 2 5 0 1 2 1 1 2 1 0 0 0 8 1 DESA WATES RT 0 4 / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
66 MARYANTt 3325016401270002 3325012502070908 DESA WATES RT 0 4 / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
67 MUSLIM HIDAYAT 3325012905940003 3325011102160002 DESA WATES RT 0 4 / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
68 M. AMIN 3325011011570002 3325011102130003 DESA WATES RT 0 4 / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
69 KUNTORO 3325010206680002 3325010309100004 DESA WATES RT 0 4 / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
70 5UNART0 3325011212670002 3 3 2 5 0 1 2 5 0 2 0 7 0 1 2 1 DESA WATES RT 0 4 / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
71 TAISAH 3325014501770002 3 3 2 5 0 1 2 5 0 2 0 7 0 9 5 1 DESA WATES RT 0 4 / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
72 SUGIYANTO 3325010701730003 3325012502070952 DESA WATES RT 0 4 / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
73 SODIKIN 3325010812740002 3 3 2 5 0 1 2 6 0 5 0 9 0 0 0 1 DESA WATES RT 0 4 / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
74 H. SAPTO MULYONO 3325011801620002 3325012502070935 DESA WATES RT 0 4 / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
75 KUMINAH 3325016007660002 3325012502070958 DESA WATES RT 0 4 / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
76 AGUS SUSILO 3 3 2 5 0 1 0 9 0 8 8 4 0 0 0 1 3325011304150006 DESA WATES RT 0 4 / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
77 H . 5 U P 0 M 0 3 3 2 5 0 1 1 0 0 7 6 3 0 0 0 1 3325012502070108 DESA WATES RT 0 4 / 0 1 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
78 WIDYIATMOKO 3325012610800003 3325012601100017 DESA WATES RT 0 5 / 0 2 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
79 MACHMUDI 3 3 2 5 0 1 1 7 1 1 7 0 0 0 0 1 3325012502070179 DESA WATES RT 0 5 / 0 2 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
80 RAHMAT 3 3 2 5 0 1 0 7 0 3 4 4 0 0 0 1 3325012502070202 DESA WATES RT 0 5 / 0 2 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
81 RIBUT RIYANTI 3325017012880002 3325011908190006 DESA WATES RT 0 5 / 0 2 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
82 KARSITI 3325016004740002 3325012401110004 DESA WATES RT 0 5 / 0 2 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
83 MUHAMMAD ROZAK 3 3 2 6 1 1 0 4 0 7 8 9 0 0 0 1 3325012101160001 DESA WATES RT 0 5 / 0 2 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
84 MURSALIN 3325021001900005 3325011107190003 DESA WATES RT 05 / 02 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
85 MAHROYI 3325011806840004 3325012110140004 DESA WATES RT 0 5 / 0 2 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
86 KRISDIYANTO 3325111206920002 3325011101160003 DESA WATES R T 0 5 / 0 2 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
87 WARSIYAH 3325014510450002 3325010510170004 DESA WATES RT 0 5 / 0 2 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 



NO NAMA PENERIMA NIK NOMOR KK ALAMAT KETERANGAN 

88 FAROYI 3325012306870002 3325011209140002 DESA WATES RT 0 5 / 0 2 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
89 SLAMET AKROM 3325021302950003 3 3 2 5 0 1 2 8 1 2 1 8 0 0 0 1 DESA WATES RT 05 / 02 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
90 M.FURQON FIRMANSYAH 3325112703920004 3325012407180004 DESA WATES RT 0 5 / 0 2 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
91 AND! NASIFKON 3325013112900003 3325012305190005 DESA WATES RT 0 5 / 0 2 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
92 ACHMAD ROHIMIN 3325071011010007 3325012201190006 DESA WATES R T 0 5 / 0 2 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
93 MUCHAMADTAOFIK 3325010711900002 3325012504160002 DESA WATES RT 0 5 / 0 2 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
94 BAMBANG PAIMIN 3325012104770005 3325011607100004 DESA WATES RT 0 5 / 0 2 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
95 SARDANI 3325013112640008 3325012502071076 DESA WATES RT 0 6 / 0 2 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
96 DAMIRI 3325010609850002 3325012502071044 DESA WATES RT 0 6 / 0 2 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
97 NUR ROMLAH 3325016903970002 3325010512190003 DESA WATES RT 0 6 / 0 2 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
98 M U 6 I Y 0 N 0 3325012202830002 3325012502070243 DESA WATES RT 06 / 02 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
99 DARYOTO 3325013006890002 3 3 2 5 0 1 2 7 0 8 1 9 0 0 0 1 DESA WATES RT 0 6 / 0 2 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 

100 ZAENURt 3 3 2 5 0 1 1 1 0 8 5 5 0 0 0 1 3325010408110008 DESA WATES RT 0 6 / 0 2 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
101 RASULIN 3325011709900002 3325010909140003 DESA WATES RT 06 / 02 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
102 TUTI HARYANTI 3 3 2 5 0 1 6 8 0 7 7 3 0 0 0 1 3325012502070303 DESA WATES RT 0 6 / 02 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
103 CARMAD 3325010401530000 3325012502071126 DESA WATES RT 0 6 / 0 2 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
104 RIO SOFIANTO 3325010603180003 3 3 2 5 0 1 1 6 0 9 8 7 0 0 0 1 DESA WATES RT 0 6 / 0 2 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
105 TASURUN 3 3 2 5 0 1 0 7 0 9 6 8 0 0 0 1 3325012502070319 DESA WATES RT 0 6 / 0 2 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
106 AGUS YULIANTO 3325012806660002 3325011108100006 DESA WATES RT 0 6 / 0 2 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
107 SUKARYO 3325012707760003 3 3 2 5 0 1 3 0 0 9 1 0 0 0 0 1 DESA WATES RT 0 6 / 0 2 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
108 WIGATI 3 3 2 5 0 2 6 7 0 1 7 9 0 0 0 1 3325022708090006 DESA WATES R T 0 6 / 0 2 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
109 DASARI 3325012505680002 3325012502071103 DESA WATES RT 0 6 / 0 2 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
110 BAKTI KALIS ADILAGA 3 3 2 5 1 1 0 3 0 3 8 9 0 0 0 1 3325010906150003 DESA WATES RT 06 / 02 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
111 UMSIYAH 3325014908760002 3325013012100010 DESA WATES RT 0 6 / 0 2 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
112 RAYUTI 3325014808770002 3325010612110003 DESA WATES RT 0 6 / 0 2 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
113 BAROKAH 3325016004680004 3325012501071070 DESA WATES RT 0 6 / 0 2 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
114 WARDI 3 3 2 5 0 1 1 3 0 3 6 4 0 0 0 1 3325010604100006 DESA WATES RT 06 / 02 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
115 A B D U R R O H M A N 3 3 2 5 0 1 1 3 0 6 8 1 0 0 0 1 3325010112100007 DESA WATES RT 0 6 / 0 2 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
116 ULFAAFINA 3325016104970002 3325011102200004 DESA WATES RT 06 / 02 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
117 MOCH BUDY UTOMO 3325010504870002 3325012311150002 DESA WATES RT 0 6 / 0 2 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
118 DIYONO 3 3 2 5 0 1 0 6 0 7 6 9 0 0 0 1 3325012502070273 DESA WATES R T 0 6 / 0 2 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
119 SUYONO 3325011110860005 3325012909160004 DESA WATES R T 0 7 / 0 3 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 



NO NAMA PENERIMA NIK NOMOR KK ALAMAT KETERANGAN 

120 YETNO 3312171212800003 3325010706120002 DESA WATES R T 0 7 / 0 3 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 

121 WASDA'I 3325011207570003 3 3 2 5 0 1 1 4 0 3 1 2 0 0 0 1 DESA WATES RT 0 7 / 0 3 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 

122 SHODIKIN 3 3 2 5 0 1 2 4 0 3 7 6 0 0 0 1 3325012309140013 DESA WATES RT 0 7 / 0 3 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 

123 SUBERTA 3 3 2 5 0 1 1 9 0 9 7 7 0 0 0 1 3 3 2 5 0 1 1 4 0 4 1 8 0 0 1 1 DESA WATES RT 0 7 / 0 3 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 

124 MOH ROPIKIN 3325011405900002 3325012508160004 DESA WATES RT 07 / 03 300,000 X 3 900.000 PERUBAHAN 

125 RISQI LAELIYAH 3325014906900002 3325011310170005 DESA WATES RT 07 / 03 300.000 X 3 900,000 PERUBAHAN 

126 NOEH RIYADI 3325010512860008 3325012708180004 DESA WATES RT 0 7 / 0 3 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 

127 ISTILAH 3325015407780002 3325012502070344 DESA WATES RT 07 / 03 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 

128 MUNIROH 3325015303780002 3325012502071229 DESA WATES RT 0 7 / 0 3 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 

129 RUKAYAH 3 3 2 5 0 1 4 4 1 2 4 5 0 0 0 1 3325012502070366 DESA WATES RT 0 7 / 0 3 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 

130 ZAENUDIN 3325012304840002 3325010905170002 DESA WATES RT 0 7 / 0 3 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 

131 M BADRUN 3325011206730003 3325011207110004 DESA WATES RT 0 7 / 0 3 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 

132 ARIFiN 3325010101700002 3325011709100007 DESA WATES RT 0 7 / 0 3 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 

133 ROHTIN 3325015208680003 3325012502071219 DESA WATES RT 0 7 / 0 3 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 

134 YULAEKHA 3325014607670003 3 3 2 5 0 1 0 2 0 6 1 0 0 0 1 1 DESA WATES RT 0 7 / 0 3 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 

135 BUDI EKO HADIRIYANTO 3327121402810004 3 3 2 5 0 1 0 2 1 2 1 4 0 0 0 1 DESA WATES RT 0 7 / 0 3 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 

136 KUNANDfPAH 3325016808780003 3325010707110003 DESA WATES RT 0 7 / 0 3 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 

137 ATIN MUSTOFA 3 3 2 5 0 1 2 2 0 9 7 1 0 0 0 1 3325012306100024 DESA WATES RT 07 / 03 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 

138 MUSLIKHUN 3 3 2 5 0 1 1 7 0 5 7 5 0 0 0 1 3325012502070389 DESA WATES RT 0 7 / 03 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 

139 TARBIAH 3325016305640002 3325012502071204 DESA WATES RT 0 7 / 0 3 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 

140 WARYUMI 3325017112520010 3325012502070337 DESA WATES RT 0 7 / 0 3 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
141 TARKUMI 3 3 2 5 0 1 0 9 1 2 5 3 0 0 0 1 3325012502070410 DESA WATES RT 0 7 / 0 3 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 

142 NURKHOTIMAH 3 3 2 5 0 1 6 4 0 2 8 3 0 0 0 1 3 3 2 5 0 1 1 4 0 7 1 7 0 0 0 1 DESA WATES RT 0 7 / 0 3 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 

143 MUHAMMAD BAHROFI 3325011602900004 3325012203180004 DESA WATES RT 0 7 / 0 3 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 

144 AMIN UDIN 3325010508790002 3325012502070426 DESA WATES RT 07 / 03 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 

145 MUSTAFSIROH 3 3 2 5 0 1 3 0 1 1 6 9 0 0 0 1 3325012502071234 DESA WATES RT 0 7 / 0 3 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 

146 SUROTO 3325010708600002 3325012502070339 DESA WATES RT 07 / 03 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 

147 ASANAH 3 3 2 5 0 1 6 3 0 3 8 5 0 0 0 1 3 3 2 5 0 1 2 1 0 2 1 2 0 0 0 1 DESA WATES R T 0 7 / 0 3 300,000 X 3 900.000 PERUBAHAN 

148 RASIDI 3 3 2 5 0 1 0 5 1 2 7 0 0 0 0 1 3325012502071167 DESA WATES R T 0 7 / 0 3 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
149 KAMAN 3326121001880002 3325011503180005 DESA WATES RT 0 8 / 0 4 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 

150 ALIMIN 3173070404820009 3325012208160003 DESA WATES RT 0 8 / 0 4 300.000 X 3 900,000 PERUBAHAN 

151 SUBCHI 3325012102880002 3325011906150003 DESA WATES RT 0 8 / 0 4 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 



NO NAMA PENERIMA NIK NOMOR KK ALAMAT KETERANGAN 

152 ENDI PURNOMO 3 3 2 5 0 1 1 3 0 6 9 0 0 0 0 3 3 3 2 5 0 1 1 6 1 2 1 4 0 0 0 0 1 DESA WATES RT 0 8 / 0 4 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
153 WARNOTO 3 3 2 5 0 1 1 6 0 2 6 0 0 0 0 2 3325010202071266 DESA WATES RT 0 8 / 0 4 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
154 SUPARMAN 3 3 2 5 0 1 0 7 1 0 9 4 0 0 0 3 3325012502071270 DESA WATES RT 0 8 / 0 4 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
155 RITA 3 3 2 5 0 1 5 7 0 4 9 6 0 0 0 1 3 3 2 5 0 1 2 5 0 6 2 0 0 0 0 1 DESA WATES RT 08 / 04 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
156 CINDI ABDILLAH 3 3 2 5 1 0 4 1 1 2 8 9 0 0 0 6 3325011210170004 DESA WATES RT 0 8 / 0 4 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
157 CASRIYAH 3 3 2 5 0 1 4 6 1 1 8 4 0 0 0 7 3325010710100013 DESA WATES RT 0 9 / 0 4 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
158 SLAMET KAYAT 3 3 2 5 0 1 1 1 0 6 7 0 0 0 0 2 3325012502071330 DESA WATES RT 09 / 04 300.000 X 3 900.000 PERUBAHAN 
159 SUPRIYONO 3325010311940002 3 3 2 5 0 1 1 2 1 0 1 6 0 0 0 1 DESA WATES RT 0 9 / 0 4 300.000 3 900.000 PERUBAHAN 

JUMLAH 143.100.000 


